
   
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
-----  Μυτιλήνη,  16-12-2019 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Αριθμ. Πρωτ.: 11174 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 32 Μυτιλήνη                                                   

ΠΡΟΣ: Σχ. Μονάδες ΠΥΣΔΕ Λέσβου 
Κοιν.: Ενδιαφερόμενους Εκπ/κούς 

Τηλέφωνο : 22510- 48244  
Fax : 22510-48251  
e-mail 
Πληροφορίες 

: 
: 

grapysde@dide.les.sch.gr 
Χατζηπαντελή Μόνικα 

 
ΘΕΜΑ: «Διαθέσεις εκπαιδευτικών για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου στο Ε.Κ. Μυτιλήνης» 
 

Ο  Δ/ντής  Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

   Έχοντας υπόψη:  

1.Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.14 του Ν.1566/85 

2.Τις ανάγκες των Σχολείων της Περιφέρειας. 

3.-Την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340 
Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 
και Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

4. Τα με αριθμ.πρωτ. 260/Φ.11.1/19-11-2019 (και Ανακοινοποίηση στο Ορθό στις 21-11-2019) και 
282/Φ.11.1/12-12-2019 έγγραφα του Δ/ντή του Ε.Κ. Μυτιλήνης. 

5. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην αριθμ.39/12-12-2019 Πράξη του. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α. Εγκρίνουμε την ολική διάθεση των εκπαιδευτικών του κάτωθι πίνακα, από την ημερομηνία ανάληψής 
τους, για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου, για το διδακτικό έτος 2019-20, ως εξής: 

 

Β. Εγκρίνουμε τη μερική διάθεση για συμπλήρωση ωραρίου των εκπαιδευτικών του παρακάτω πίνακα, από 
την ημερομηνία ανάληψής τους, για το σχολικό έτος 2019-2020 και για τις αναφερόμενες ώρες ανά 
εβδομάδα. 

 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος Σχολική Μονάδα Οργανικής Σχολική Μονάδα Διάθεσης 

1 Αναγνώστου Νίκος ΠΕ89.01 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 

2 Μανάκας Ευστράτιος ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 

3 Μαντζουράνη Κάτια ΠΕ87.08 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 

4 Μυκονιάτης Ιωάννης ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 

5 Σαράντου Μαλάμω ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 

6 Στεφάνου Ειρήνη ΠΕ87.03 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 

7 Φωτεινού Μαρία ΠΕ87.09 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr


Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος 
Σχολική Μονάδα 
Οργανικής 

Σχολική Μονάδα 
Διάθεσης 

Ώρες ανά 
εβδομάδα 

1 Αλτιπαρμάκης Ευστράτιος ΠΕ80 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 1 

2 Αμπατζής Παναγιώτης ΠΕ82 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 19 

3 Ανδριάνης Γεώργιος ΠΕ86 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 6 

4 Αντωνέλλος Παναγιώτης ΠΕ83 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 5 

5 Βαξεβάνης Παρασκευάς ΠΕ84 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 14 

6 Βενετής Λάμπρος ΠΕ81 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 5 

7 Γεωργέλλη Ανδρονίκη ΠΕ81 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 4 

8 Γιακαλή Παναγιώτα ΠΕ81 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 2 

9 Γιαννάκα Αριστέα ΠΕ86 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 12 

10 Γιομηλάς Ευστράτιος ΠΕ81 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 10 

11 Γονιδέλλης Κωνσταντίνος ΠΕ82 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 4 

12 Γουλέρμα Κυριακή ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 3 

13 Γριππιώτη Μαριάνθη ΠΕ80 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 12 

14 Δεληγιάννης Σταύρος ΠΕ84 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 10 

15 Ζένιου Μαρία ΠΕ80 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 10 

16 Ηλίας Νικόλαος ΠΕ82 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 12 

17 Ηλιάδης Κωνσταντίνος ΠΕ83 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 13 

18 Κλαρομένου Ευτυχία ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 2 

19 Κλειώτης Ευστράτιος ΠΕ83 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 15 

20 Κογκορόζη Μαρία ΠΕ08 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 10 

21 Κοντή Μαρία ΠΕ80 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 12 

22 Κορδογιάννης Γεώργιος ΠΕ84 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 11 

23 Κουταλέλης Μιχαήλ ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 2 

24 Μοριανός Γρηγόριος ΠΕ80 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 11 

25 Μπέντου Ελένη ΠΕ88.01 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 11 

26 Μυγιάκη Αικατερίνη ΠΕ86 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 13 

27 Οικονόμου Μαρία ΠΕ87.08 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 8 

28 Παντέμης Γρηγόριος ΠΕ82 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 14 

29 Πατρέλλης Δούκας ΠΕ81 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 3 

30 Πατσόγλου Παναγιώτης ΠΕ87.08 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 14 

31 Πρινίτης Μιχαήλ ΠΕ80 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 12 

32 Πυριανιάν Νικόλαος ΠΕ88.01 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 10 

33 Σαμαρά Βικτωρία ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 8 

34 Σαπουνίδου Βασιλική ΠΕ88.02 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 8 

35 Σγουρίδου Ρωξάνη ΠΕ87.03 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 15 

36 Σιγάλας Βασίλειος ΠΕ90 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 6 

37 Σπανού Γαρυφαλιά ΠΕ82 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 11 

38 Σταματέλος Κωνσταντίνος ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 15 

39 Σταματής Παναγιώτης ΠΕ81 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 6 



Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος 
Σχολική Μονάδα 
Οργανικής 

Σχολική Μονάδα 
Διάθεσης 

Ώρες ανά 
εβδομάδα 

40 Στρούμπα Αικατερίνη ΠΕ86 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 13 

41 Τζήρου Γεωργία ΠΕ86 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 10 

42 Τριανταφύλλου Ανδρέας ΠΕ86 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 6 

43 Τσιτσέλλης Γεώργιος ΠΕ80 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 2 

44 Φρύσσας Παναγιώτης ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 8 

45 Χατζηδαρέλλης Νικόλαος ΠΕ82 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 13 

46 Χατζηκανέλλης Γεώργιος ΠΕ82 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 13 

47 Χωτίδου Αναστασία ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης Ε.Κ. Μυτιλήνης 16 

48 Ψώμος Αργύριος ΠΕ84 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 5 

 

Γ. Εγκρίνουμε την ολική διάθεση της αναπληρώτριας εκπαιδευτικού Γκιολέ Στυλιανής, κλάδου ΤΕ01.19 
του Εσπερινού ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης, από 3 Οκτωβρίου 2019 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 

Δ. Εγκρίνουμε τη μερική διάθεση για συμπλήρωση ωραρίου των αναπληρωτών εκπαιδευτικών του 

παρακάτω πίνακα, από την αναφερόμενη ημερομηνία έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020 και για 

τις αναφερόμενες ώρες ανά εβδομάδα. 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος 
Σχολική Μονάδα 
Οργανικής 

Σχολική 
Μονάδα 
Διάθεσης 

Ώρες ανά 
εβδομάδα 

Ημερομηνία 

1 Γκουβής Δημήτριος ΠΕ80 
Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 
14 3-10-2019 

2 Ζυγούρη Λευκοθέα ΠΕ87.03 
Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 
12 3-10-2019 

3 
Καραγκούνη 
Ευστρατία 

ΠΕ86 
Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 
15 3-10-2019 

4 Μελά Αγγελική ΠΕ87.03 
Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 
15 3-10-2019 

5 Ξάνθης Ευστάθιος ΠΕ87.02 
Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 
2 3-10-2019 

6 Πέτρου Ευστράτιος ΠΕ90 
Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 
2 3-10-2019 

7 Σαματά Βασιλική ΠΕ87.08 
Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 
19 3-10-2019 

8 Τζήκα Μαρία ΠΕ86 
Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 
11 3-10-2019 

9 Φρανζά Πασχαλία ΤΕ01.19 
Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 
22 3-10-2019 

10 Δημητριάδου Σοφία ΠΕ87.09 
2ο ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 
16 4-10-2019 

11 Δουβαλέτα Ελένη ΠΕ87.02 
2ο ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 
18 4-10-2019 

12 
Πολυχρονιάδου 
Μελπομένη 

ΠΕ87.02 
2ο ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 
4 4-10-2019 

13 Τρίχος Γεώργιος ΠΕ83 
1ο ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 
15 12-11-2019 

14 Λίγκος Αργύριος ΠΕ82 
Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 
11 13-11-2019 



15 Μπουλάς Ισίδωρος ΠΕ82 
Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 
20 13-11-2019 

16 
Φαρασοπούλου 
Σταυρούλα 

ΠΕ87.03 
Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Μυτιλήνης 

Ε.Κ. Μυτιλήνης 
10 13-11-2019 

 

Ε. Τροποποιούμε τις ώρες μερικής διάθεσης των εκπαιδευτικών του 1ου ΕΠΑ.Λ. Μυτιλήνης, όπως 
φαίνονται στον παρακάτω πίνακα, για το διάστημα από 25-11-2019 έως τη λήξη του διδακτικού έτους: 

 

A/A Ονοματεπώνυμο Κλάδος 
Σχολική Μονάδα 

Οργανικής 
Σχολική Μονάδα 

Διάθεσης 
Νέες 
Ώρες 

Διάθεσης 
1 Ανδριάνης Γεώργιος ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ Μυτιλήνης Ε.Κ Μυτιλήνης 8 

2 Αντωνέλλος Παναγιώτης ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ Μυτιλήνης Ε.Κ Μυτιλήνης 8 

3 Μυγιάκη Αικατερίνη ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ Μυτιλήνης Ε.Κ Μυτιλήνης 15 

4 Τρίχος Γεώργιος ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ Μυτιλήνης Ε.Κ Μυτιλήνης 19 
 

 
                                                                                              Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
                                                                                    Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

                                                                                                           ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 
                                                                                                                          α/α 

                                                                                      Η νόμιμη αναπληρώτριά του 
                                                                    Προϊσταμένη Εκπ/κών Θεμάτων Δ.Δ.Ε. Λέσβου 
 
                                                                                                Άννα Ζουμπουλή 
 

                               

 

 


		2019-12-16T13:03:32+0200




